
２０10年 7 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 22,944

売上 ふリマ等 37,708 60,652

7/5 治療費 チョビ 14,065 46,587

7/6 通信費 ６月ソフトバンク 12,717 33,870

7/13 支援金 ジョイ君 里親様より 1,000 34,870

支援金 ボス君 里親様より 10,000 44,870

預り金 猫フード代６月預かり支払 4,336 40,534

7/18 支援金 修道大学 10,000 50,534

支援金 ウエスト一同様より 5,000 55,534

支援金 S様より 25,000 80,534

7/22 ゆうちょ口座 小口より入金 61,790 18,744

フード代 アミーゴ 猫フード代 2,380 16,364

7/29 ゆうちょ口座 小口へ 70,000 86,364

接待交際費 わいず亭 謝礼(病院) 12,750 73,614

治療費 ちーちゃん　治療　他　薬 4,800 68,814

治療費 コロスケ 検査　　他　猫薬 3,650 65,164

7/30 通信費 ７月 ソフトバンク 15,640 49,524

7/31 治療費 じんが　検査 2,200 47,324

計 158,708 134,328 47,324

収支報告書

詳細

K様より



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 12,004

7/8 支援金 K様より 5,000 17,004

7/18 支援金 I様より 10,000 27,004

7/22 支援金 ファームノラ様より 9,647 36,651

現金 小口から入金 61,790 98,441

7/23 支援金 I様より 10,000 108,441

7/26 仮受金 K様より クッキー諸費用 30,000 138,441

7/29 現金 小口へ 70,000 68,441

7/30 雑収入 東京海上よりアオ君一件保険金 143,996 212,437

計 212,437

詳細


